
ZARZĄDZENIE NR 21/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ) i § 8 ust. 2 i 3 uchwały Nr 196/XXXIV/2001 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 21 grudnia 2001 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Grajewo, zmienionej uchwałą Nr XXXII/186/05 z dnia 27 września 2005 r. 
i uchwałą Nr XXVIII/150/08 z dnia 30 października 2008 r. (tekst jednolity z 2008 r. Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego Nr 296, poz. 2974), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Grabowska Wiesława - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

2) Odolecka Ewelina – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

3) Opara Anna – radna Miasta Grajewo,

4) Jagielska Henryka - radna Miasta Grajewo,

5) Purzeczko Krzysztof - radny Miasta Grajewo,

6) Siejda Tomasz - radny Miasta Grajewo,

7) Siwik - Karwowska Agnieszka - radna Miasta Grajewo,

8) Chrzanowska - Karwowska Aneta Ewa - radna Miasta Grajewo,

9) Babul Tomasz - radny Miasta Grajewo.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 14/15 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 2 stycznia 2015 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, Zarządzenie Nr 518/17 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 
26 września 2017 r. w sprawie zmian w składzie Społecznej Komisji Mieszkaniowej, Zarządzenie Nr 533/17 
Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 26 października 2017 r. w sprawie zmian w składzie Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej oraz Zarządzenie Nr 540/17 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 16 listopada 2017 r. w sprawie 
zmian w składzie Społecznej Komisji Mieszkaniowej.    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: BD5BE576-7F78-4FC6-8F88-A5A8A5C88889. Podpisany Strona 1




